АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	сентября
	20
	17
	 г.

	№
	          433

«О внесении изменений в постановление администрации гп Приобье № 44 от 18.02.2011 г. «О создании комиссии по противодействию террористической и экстремистской деятельности в городском поселении Приобье»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Решением Совета депутатов городского поселения Приобье от 23.07.2008 № 34 «Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах городского поселения Приобье», в целях защиты прав и свобод граждан, принятия профилактических мер, направленных на предупреждение экстремистской деятельности:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 18.02.2011    № 44 «О создании комиссии по противодействию террористической и экстремистской деятельности в городском поселении Приобье» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Признать постановление администрации городского поселения Приобье от 08.08.2016 г. № 441  «О внесении изменений в постановление администрации гп Приобье №44 от 18.02.2011 г. «О создании комиссии по противодействию террористической и экстремистской деятельности в городском поселении Приобье» утратившим силу.

        3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и жилищным вопросам.
Глава городского поселения Приобье

    Е.Ю. Ермаков
Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Приобье

№433  от  «13 » сентября 2017 года
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ И ЭКСТРЕМИСТКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ПРИОБЬЕ
председатель Комиссии:
Глава городского поселения Приобье.
заместитель председателя:              Заместитель главы администрации городского поселения

                                                           Приобье по социальным и жилищным вопросам.
секретарь Комиссии:                        Главный специалист отдела социальной политики

администрации городского поселения Приобье (по связям с общественностью и СМИ).
Члены Комиссии:

1. Заместитель главы администрации городского поселения Приобье по строительству, ЖКХ и обеспечению  безопасности;

2. Ведущий специалист отдела социальной политики администрации городского поселения Приобье (по работе с детьми и молодежью,  вопросам по физической культуре и спорту);

3. Ведущий специалист отдела социальной политики администрации городского поселения Приобье (по вопросам создания условий для организации досуга, общественных мест отдыха, культуры);

4. Ведущий специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения администрации городского поселения Приобье (по ГО и ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности);

5. Специалист-эксперт отдела по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Октябрьского района (по согласованию);

6. Инспектор военно-учетного стола администрации городского поселения Приобье (по согласованию);

7. Начальник миграционного пункта № 1 Отделения по вопросам миграции ОМВД России по Октябрьскому району;
8. Инспектор филиала по Октябрьскому району ФКУ УИИ УФСИН России по ХМАО-Югре (по согласованию);

9. Начальник Отделения полиции № 1 ОМВД России по Октябрьскому району (по согласованию);
10. Настоятель храма святого праведного Симеона Верхотурского (по согласованию);

11. Председатель Местной мусульманской религиозной организации городского поселения Приобье, Октябрьского района, ХМАО – Югры (по согласованию);
12. Заведующий филиалом в п. Приобье МБУЗ ХМАО-Югры «Октябрьская районная больница»  (по согласованию);

13. Директор МКОУ «Приобская средняя общеобразовательная
школа» (по согласованию);

14. Директор МКОУ «Приобская начальная общеобразовательная школа» (по согласованию);

15. Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Дюймовочка» (по согласованию);

16. Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Радуга» (по согласованию);

17. Заведующий МБДОУ «ДСОВ «Северяночка» (по согласованию);

18. Исполнительный директор ЧДОУ «Теремок» (по согласованию);

19. Директор МБОУ ДО «Дом детского творчества «Новое поколение» (по согласованию);

20. Директор МБУ ДО «Районная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва» (по согласованию);

21. Директор МБУ ДО «Детская музыкальная школа» пгт. Приобье (по согласованию);
22. Директор МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» (по согласованию);
23. Заведующий филиалом МБУК «КИЦ» Приобский дом культуры (по согласованию);

24. Заместитель генерального директора АО «СУПТР-10»;

25. Заместитель начальника управления – начальник базы Югорского УМТСиК ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

26. Директор МП «Эксплуатационная генерирующая компания» МО г.п. Приобье;
27. Директор ООО «Эксплуатационная генерирующая компания»;

28. Начальник железнодорожного вокзала станции Приобье;

29. Специалист по охране труда ОАО «ЮТЭК-Кода»;
30. Командир Общественной организации «Народная дружина городского поселения Приобье»;
31. Председатель Приобского отделения Всероссийской
общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов (по согласованию);
32. Председатель Приобской местной общественной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;
33. Начальник Приобского линейного пункта полиции (по согласованию).
34. Руководитель подразделения, старший государственный инспектор по маломерным судам Октябрьского инспекторского участка (по согласованию).

35. Начальник ОГИБДД по Октябрьскому району.
PAGE